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Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö ja pyyntö ilmoittaa kotikuntalain liitelaeista VN/23399/2021 

 
Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kotikuntalaiksi 
ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi sekä ilmoitus liitelaeista 
 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä 
lausuntoa otsikkoasiassa sekä pyytänyt ilmoittamaan ministeriön vastuulla 
olevat lait, joissa olevat viittaukset vanhaan kotikuntalakiin halutaan 
korjattaviksi viittauksiksi uuteen kotikuntalakiin nyt lausuntokierroksella 
olevan hallituksen esityksen liitelakeina.  
 
Hallituksen esityksen tavoitteena on, että uudessa kotikuntalaissa 
säädettäisiin kotikunnasta ja asuinpaikan määräytymisestä nykyistä 
täsmällisemmin sekä väestötietojärjestelmän merkinnät olisivat 
mahdollisimman ajantasaisia ja vastaisivat tosiasiallista asumista. 
Tavoitteena on myös huomioida uudessa kotikuntalaissa yhteiskunnassa, 
lainsäädännössä ja oikeuskäytännössä tapahtuneet muutokset, muuttaa 
useita lakeja joissa viitataan nykyiseen kotikuntalakiin sekä täsmentää 
edellytyksiä, joiden perusteella ulkomaiden kansalaiset voivat saada 
Suomessa kotikunnan ja lisätä säännökset ulkomaalaiselle tehdyn 
kotikuntamerkinnän poistamisesta väestötietojärjestelmästä, jos henkilö ei 
enää täytä kotikunnan saamiselle asetettuja edellytyksiä. 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua mahdolliset 
kantansa. Ministeriö katsoo, että ehdotetut muutokset sen hallinnonalaan 
kuuluvaan Postiin olisivat pieniä, vaikutuksiltaan kertaluontoisia ja nykytilaa 
selkeyttäviä. Lisäksi ehdotetuilla muutoksilla ei katsota olevan vaikutuksia 
postilain alaiseen toimintaan. Ministeriöllä ei ole muita huomioita 
hallituksen esityksestä. 
 
Lisäksi liikenne- ja viestintäministeriö ilmoittaa, että ministeriön vastuulla 
olevissa laeissa ei ole vanhaan kotikuntalakiin viittauksia, joita tarvitsisi 
muuttaa nyt lausuntokierroksella olevan hallituksen esityksen liitelakeina.  
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Talouspäällikkö 

 

Konserniohjausosasto / talous- ja hallintoyksikkö  18.10.2023 
  VN/23399/2021-LVM-97 
   
   
   
Valtiovarainministeriö 
kirjaamo.vm@gov.fi 


